ASP モデル                     申込年月日    年  月  日

画像管理サービス 解約・休止 申請書

サードアイ・システム 御中
各サービス毎のサービス規約に伴い、以下のとおり申請いたします。

ユーザーID

氏名（会社名）
印

住  所 〒  ‐

電話番号 （   ）   －         （担当）

解

約

申

請

者

契約サービス名

解約・休止 希望日    年      月     日

※必ずご記入ください

【解約・休止にあたっての注意事項】
・画像管理サービスのご利用料金でまだお支払いいただいていないものがあれ

ば、必ずお支払の上、申込を行ってください。
・希望年月日の翌日または翌日以降にはサービスのご利用ができなくなります。

それまでに必要な画像についてはダウンロード等、バックアップをしていた

だくよう お願いいたします。
・「解約希望日」が過ぎると、解約の取消しはできかねますのでご注意ください。

解約後、再度お申込みいただいても、解約以前の画像は保存されていません。

【書類郵送先】
〒001-0922
北海道札幌市北区新川 2 条 5 丁目 4 番１２号
システムフィールドデータセンター内
サードアイシステム サポートセンター
（お問合せ先）Mail：support@3eye.jp